А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________________20___ г.                                                                        № _____

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 22.03.2019 № 524

«Об организации срочного захоронения

трупов в военное время и при больших

потерях в чрезвычайных ситуациях на

территории Петропавловск-Камчатского

городского округа»

В соответствии с постановлением администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 04.12.2017 № 2932 «О перечне

спасательных служб, предназначенных для решения задач гражданской

обороны и защиты населения и территории Петропавловск-Камчатского

городского округа от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В подпункте 1.4 приложения 2 к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 22.03.2019 № 524

«Об организации срочного захоронения трупов в военное время и при

больших потерях в чрезвычайных ситуациях на территории Петропавловск-

Камчатского городского округа» слова «коммунально-техническая» заменить

словами «инженерно-техническая».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Управления дорожного хозяйства, транспорта и

благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                               К.В. Брызгин

Исп.: Управление по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа, Таран Е.А., тел. 8 (4152) 303-100 (доб. 41-40)